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Luumäen kunnalla on omistuksessaan kaksi kiinteistöä Palanutkankaan 
alueella lähellä Lappeenrantaa. Useampi eri toimija on osoittanut alustavaa 
kiinnostusta alueelle liittyen sen potentiaaliin aurinkosähkön tuotannossa. 
Luumäen kunnanvaltuuston suhtautuminen aurinkovoimahankkeisiin on 
ollut alustavasti myönteinen, mutta asian edistämisessä halutaan 
varmistaa Luumäen kuntalaisten paras etu. 
 
Luumäen kunta on 21.4.2023 julkaissut kunnan sähköisellä ilmoitustaululla 
ilmoituspyynnön tarkoituksenaan saada Palanutkankaan alueesta kiinnos-
tuneita ja kiinnostuvia toimijoita lähestymään kuntaa. Tavoitteena on ollut 
saada eri toimijat yhteismitallisesti arvioitua, jotta Luumäen kunta voisi 
siirtyä alustavista keskusteluista sitoutumista edellyttävien päätösten 
valmisteluun.  
 
Luumäen kunta lähestyi ilmoituspyynnöllä suoraan kaikkia jo aiemmin kun-
taan yhteydessä olleita tahoja. Toimijoiden innovatiivisuutta ja hankeke-
hitykseen mahdollisesti liittyviä erilaisia tekijöitä ei haluttu rajata tarkkaan 
yksilöidyllä tarjouspyynnöllä. Ilmoituspyynnössä tuotiin esiin tekijöitä, joiden 
arvioinnilla kunnassa uskotaan löytyvän paras hankekehityskumppani, 
mikäli Palanutkankaan aluetta päätetään hyödyntää aurinkosähkön tuotan-
toalueena. 
 
Ilmoitusten jättämisen määräaikaan 8.5.2023 mennessä kuntaan oli toimi-
tettu ilmoitus kahdeksan eri toimijan taholta.  
 
Viranhaltijoista muodostettu työryhmä arvioi saapuneet ilmoitukset 
toukokuun ja kesäkuun alun aikana. Arvioinnin perusteella voitiin todeta, 
että edellytykset kunnan edun mukaiselle yhteistoiminnalle toteutuvat 
useammankin toimijan osalta.  
 
Huomioiden kaikkien tarjoajien mahdolliset vahvuudet ja heikkoudet, 
tästä joukosta on seulottu yksi toimija ensisijaiseksi yhteistyökumppaniksi 
jatkoneuvotteluihin Palanutkankaan alueen kehittämiseen ja kaavamuutos-
prosessiin aurinkovoimaenergiavoimaloiden toteuttamiseksi alueelle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Alaheikka Risto 
 

Ehdotus Kunnanhallitus päättää jatkaa Palanutkankaan alueen osalta selvitystä 
mahdollisuudesta aurinkosähkön tuotantoalueeksi. Kunnanhallitus 
valtuuttaa kunnanjohtajan valmistelemaan mahdollisia esisopimuksia ja 
mahdollisia muita hankekumppanuuteen perustuvia asiakirjoja 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi.  

 
Ensisijaiseksi yhteistyökumppaniksi jatkoneuvotteluihin Palanutkankaan 
alueen kehittämiseen ja kaavamuutosprosessiin 
aurinkovoimaenergiavoimaloiden toteuttamiseksi alueelle ehdotan Exilion 
Tuulihankkeet Ky:tä. 
 
----- 
 



Ennen asian käsittelyä Erik Forstén ilmoitti esteellisyydestä (Hallintolaki 28 
§ 3-kohta) ja poistui asian käsittelyn ajaksi. 

 
Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 
 Erik Forstén palasi jatkamaan kokousta. 
 
 


